AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022.

A Comissão de Pregão de Ibiquera/BA, torna público que no dia 24 de outubro de
2022, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando
contratação de empresa especializada em serviço de publicação de atos em jornais de
grande circulação dentro do Estado da Bahia e Diário Oficial da União. Tipo Menor Preço
Por Item, tendo como vencedora as seguinte empresa: IM PUBLICAÇÕES EIRELI ME
CNPJ: 21.904.203/0001-82 , a qual ofertou o valor  de R$ 33.250,00 (trinta e três mil e
duzentos e cinquenta reais), referente ao item 01 e R$ 33.250,00 (trinta e três mil e
duzentos e cinquenta reais) referente ao item 02, por ter apresentado menores preços
deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as
licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os
direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 25 de outubro  de 2022.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 - Pag.2 - Ano X - Nº 493